atrIfT!! INSTITUTO FEDERAL
I! 5€Írão P€.narb!:.nc

MINETÉRlo DA EDUCAçÃO
SECRETARIA DE EDUCAçÃO PROFISSIONAT E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAçÃO, CIÊNCN E TECNOTOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCÂNO

PORTARIA N9 222, OE.10 DE ABRII- DE 2019

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAçÃO, C|ÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria ns 210, de
OS /O4l2OI9, considerando Oficio ne OO4/2019 /DLIC/PROAD, resolve:

DESIGNAR, de acordo com o Decreto ne 3.555, de 08/08/2000, o Decreto ne 5.450, de

3t/05/2OO5, a Lei ne 10.520, de t7 /O7|2OO2, e posteriores alterações, o servidor IUCIANO

MARCOS RANGET fHOTEttlER, matrícula SIAPE ng 1134458, para atuar como PREGOEIRO

OFICIAL do lnstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologla do Sertão Pernambucano.

JEAN CAR ENCAR

Re oÍ
U